2.Imiona 1 17 DARIUSZ CEZARY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 62011307556, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50 000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

3 17 ILOŚĆ UDZIAŁÓW: 10 750 DZIESIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT

ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 5 375 000 PIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA
SIEDMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIECY

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

3 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 6 KACZMARCZYK 

2.Imiona 3 6 MAŁGORZATA EWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 6 59081201604, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 ILOŚĆ UDZIAŁÓW: 2500 DWA TYSIĄCE PIĘĆSET
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 1 250 000 JEDEN MILION DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 17 KARSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 17 006210715

4.Numer KRS 3 17 0000179067

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 ILOŚĆ UDZIAŁÓW: 11 750 JEDENAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 5 875 000 PIĘĆ MILIONÓW OSIEMSET
SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY

6 17 14.250 /CZTERNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 7.125.000 ZŁ. /SIEDEM MILIONÓW STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH/.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 17 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 50 000,00 ZŁ

3 17 12 500 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu